0 CIUDAD DE MEXICO
(o}

. 0
o";’o GOBIERNO DE LA ESTADOS FINANCIEROS

AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022

CAJA DE PREVISION PARA TRABAJADORES A LISTA DE RAYA DEL
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

PAULINO CRUZ CAMPOS
MAGDALENO HERNANDEZ NERIA
SANTIAGO RAMIREZ PAREDES
SANTANA REYES MAGANA
RAYMUNDO CASTELLANOS
ENRIQUE GARCIA RODRIGUEZ
ENRIQUE LUNA DOMINGUEZ

TIRSO FLORES ESTUDILLO
MANUEL SANCHEZ PALACIOS
CLEOFAS GALICIA VICARIO
JUICIOS Y LAUDOS PENDIENTES 2019
PEREZ VILLALOBOS JOSE ANTONIO

GONZALEZ MAGANA MARIA LUCINA Y AGUADO MOLINA MARIA
ANTONIETA

VALENCIA MARTINEZ FLAVIA ALEJANDRA

LOPEZ LAZCANO JESUS ALBERTO

SAINZ MEDINA MARIA JOSEFINA

ADEUDO ISSSTE ANOS 2016, 2017 Y 2018
TOTAL

170,000
64,017
110,000
200,000
786,975
230,369
79,6597
10,670
103,669
46,366
271,861
700,000

500,000
500,000
800,000
500,000
328,169,764

$ 333,243,388

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

1

50 INNQVADORA

DERECHOS

CASA



