

## ESTADOS FINANCIEROS AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022

## CAJA DE PREVISIÓN PARA TRABAJADORES A LISTA DE RAYA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO

## INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

PAULINO CRUZ CAMPOS	170,000
MAGDALENO HERNANDEZ NERIA	64,017
SANTIAGO RAMIREZ PAREDES	110,000
SANTANA REYES MAGAÑA	200,000
RAYMUNDO CASTELLANOS	786,975
ENRIQUE GARCIA RODRIGUEZ	
ENRIQUE LUNA DOMINGUEZ	230,369
TIRSO FLORES ESTUDILLO	79,697
MANUEL SANCHEZ PALACIOS	10,670
CLEOFAS GALICIA VICARIO	103,669
JUICIOS Y LAUDOS PENDIENTES 2019	46,366
PEREZ VILLALOBOS JOSÉ ANTONIO	271,861
	700,000
GONZALEZ MAGAÑA MARIA LUCINA Y AGUADO MOLINA MARIA ANTONIETA	
	500,000
VALENCIA MARTINEZ FLAVIA ALEJANDRA	500,000
LOPEZ LAZCANO JESUS ALBERTO	800,000
SAINZ MEDINA MARÍA JOSEFINA	500,000
ADEUDO ISSSTE AÑOS 2016, 2017 Y 2018	328,169,764
TOTAL	\$ 333,243,388

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

